



Türkiye Yüzyılı Türk kadınının ESERİ OLACAK

Bugüne kadar
başşıl dünya
görüşünü her
platformda dile
getiren Türk
sinemasının
duayen
isimlerinden Hülya
Koçyiğit, "Kadın;
toplumu oluşturan
en önemli halkadır.
Kadın toplum
içindeyse o
toplum medenidir,
üretkendir. Toplum
için en etkili,
yönlendirici ve
birleştirici unsurdur
kadın" diyor.

S-3 MERVE
YURTYAPAN

FOTOĞRAFLAR: HATİCE ÇINAR





60 yıl önceki Hülya ile aynıyım

- Öyle büyük bir sevgi var ki size karşı, gittiniz her ortamda etrafınıza yitirince insan sarıyor. Bu sağlamlığı nasıl kurduunuz?

- Herkese nasip olmaz çok şükür bana bu duyuyorum tatlıdır seviricilerim. "Sani aileden biri olarak görünüz" cümlesini öyle çok duydum ki... Her duyduğumda da ilk kez duyuyormuş gibi gözlerim yaşar... Şükürler olsun...

- Peki bunca yıl Hülya Kocığıt markasını nasıl korudunuz?

- Ya aldığın gibi görün ya da görüldüğün gibi ol" demiş Hz. Mevlana... 1963 Susuz Yaz çekimlerinde Hülya ile bugün bu röportajı veren Hülya arasında sadece yaş farkı var. Ben kendimden hiç ödün vermedim.

Yaşam enerjim torunlarımdan geliyor

- Mutlu aileniz büyüyor. Size torunlarınızda mutluluk üstüne mutluluk getirdi?

- Gerçekten öyle. Yeryüzünde bana verilmiş olan en büyük armağan torunlarım ve onların çocukları. Onlarla yeniden doğmuş gibi hissediyorum kendimi. Mühis bir enerji katıyorlar hayatıma. Yaşam enerjim çocuklardan

geliyor diyebilirim.

- Ailede herkes kendi alanında başarılı ve ünlü. Bir araya gelince neler konuşuyorsunuz?

- Herkes çalışıyor ve bir şeyler üretme çabasında. Tabii ki bir araya geldiklerimiz zaman çocukları konuşuyoruz. Onlar hayatımızı çok dolduruyorlar.

Gençler lüks yaşam için her şeyi göze almış durumda

- Gençler çok doyumsuz, birçoğu sabretmeyi bilmiyor. Onlara ne tavsiye verirsiniz?

- Günümüz teknoloji çağında çok fazla ekran bağımlısı olduğunu biliyoruz. Aslında ekran bağımlılığı genciden yaşlına herkesi sarmış durumda. Ekranda ne ile ne kadar vakit geçirdiği, ne okuduğunu, ne izlediğini önemli. Gönlü elbette ki tablet yerine daha çok kitap görmek istiyor ellerinde ama madem tablet hayatın bir parçası, teknolojinin sunduğu iyi imkanlardan daha fazla yararlanmalarını tavsiye ederim. Günümüzde birçok gencin tek bir derdi var; zengin olmak. Daha lüks bir yaşam için her türlü fedakarlığı göze almış gençler görüyorum... "Ağır ağır çıkacaksin bu merdivenden" demek geliyor içimden.

Hızmederek, tatbik ederek, deneyerek, gayret göstererek... Bir başkasıyla değil kendinle yarış içinde olmalı insan...

TÜRKİYE YÜZYILI
Türk kadınlarının ellerinde yükselcek
Türk sinemasının usta oyuncularından Hülya Kocığıt, "Toplum için en etkili, yönlendirici ve birleştirici unsurdur kadın. Türkiye yüzyılı kadınların eseri olacak" diyor

• MERVE YURTYAPAN

Ünlü sanatçı Hülya Kocığıt'le önceki gün Atatürk Kültür Merkezi'nde bir araya geldik. Hem birlikte AKM'de keyifli bir gezinti yaptık. Hem de uzun bir sohbetle kaldık. Türkiye'nin gündeminde dair her şeyi tek tek konuştuk.

- Meslek hayatınız boyunca kadınları anlatan filmlerde yer almaya gayret ettiniz. Onların toplumdaki yerini anlatan ve derinlerini gösteren işler yaptınız. Kadının toplumdaki yerini söylemek istersiniz?

- Kadın; toplumu oluşturan en önemli halktır. Kadın toplumu içindeyse o toplum medenidir, ileridir, üretkendir. Toplum için en etkili, yönlendirici ve birleştirici unsurdur kadın. Geleceğe yatırım yapmak için kadının değerinin her kesim tarafından özimsenmiş olması gerekir.

- Kadınların önleri kapatıyor diyen bir kesim var ama her alanda başarılı kadınlar görüyoruz. Bilimde, sanatta, sporda... Aksine önleri açıyor ve daha çok kalkıyor.

- Hem de ne çok... Türkiye yüzyılı Türk kadınlarının ellerinde yükselcek. Hepsini ayrı ayrı göğsümüzü kabartıyor... Mesela: Astrofizikçi Feyyal Özel, Fizik mühendisi ve mucit Canan Dağdelen; Cilt Kanseri tespit eden giyilebilir kalp çipini icat etmiş, Biyokimyager: Naside Gözde Durmuş tıpta, biyolojide çığır açan lider olarak tanımlanmış. Dr. Burcu Özsoy Çeçek; Antartika'ya giden ilk Türk bilim insanı Bilgisayar Mühendisi Ece Kamar; Microsoft araştırmaları üzerine çalışıyor. Microsoft ürünlerinin bazılarında Kamar'ın araştırmaları sonucunda patentler kullanılmış. Üniversitelerde 17 kadın rektör, 46 bine yakın kadın öğretim görevlisi, akademik kadrolarda 10 bin kadın profesör var.

ÜRETEN KADINLAR DESTEKLENİYOR

- İş dünyası, üretin nice girişimci kadınlar destek görüyorlar: KADİGER, KEDV, GİKAT... Başarılı kadınlar çok çok fazla sayıya... aklına ilk gelenler: Oya Eczacıbaşı, Zeynep Bodur Okyay, **Edin Güral**, Demet Mutlu, Nurtun Öztürk, Güler Sabancı, Özlem Fidanca, Gülüm Azari, Ebru Özdemir... İlk kadın amiral Gökgün Fırat, Kızılbaş Başkım Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, Bakanımız Mahirur Özdemir Göktaş, Merkez Bankası Müdürü Hafize Gaye Erkan. Spor alanında; Busenaz Sürmeneli, Şahika Erçümen, Kadın Millî Voleybol Takımı, Açık Deniz yüzücüsü Aysu Türkoğlu, Sümeyye Boyacı, boksör Sennur Demir, yelkençi Başak Mireli, millî boksör Hatice Akbaş, millî okçu Yasemin Evren. Merveçigin farkından değil mi, saymakla bitmiyor. Genek uluslararası ödülleri kazanan oyuncularımız, gerek edebiyatta, gerek sanat dünyasında, gerek medya alanında büyük başarılar yakalamış birçok kadınızdır var. Ne mutlu. Ama tabii ki bu da yetmez. Ülkede yaşayan bütün kadınların hepsinin eşit olanaklara sahip olması en büyük temennim.

ÇOCUKLARINIZA İYİ İNSAN OLMAYI AŞILAYIN

- Çocuklar da bir yarış içinde. Çoğu kendisinin değil anne babasının hayalini yaşıyor öyle değil mi?

- Herkesin içinde keşfedilmeyi bekleyen bir cevher var. Sahip olduklarımızın farkına varmalıyız. Kendimizi dinlemeliyiz. Burada ebeveynlere de seslenmek istiyoruz. Başarı disiplini gerektirir. O da çekerek aileden başlar. Çocuk rol model olarak anne babayı alır, onları taklit eder. Belki çoğunuz çoğunuz için meslek hayalleri kuruyorsunuz. Çocuklarınıza önce iyi insan olmayı aşılayın. "Büyüdüğünde ne olacaksınız?" sorusunu yanıtını gelin değiştirilim. Ben iyi bir insan olacağım demeyi bilsinler önce. Sonrasında da ebeveynlerinin onlar için hayal ettikleri mesleği değil, gerçek alanlarını, mutlu olacakları, başarılı olacakları meslekleri yapmaları için onları teşvik edelim.

- Sizin anne babanızdan unutamadığınız bir nasihat var mı?

- Bu eğitim sistemi içinde çocukların nefes almaya ihtiyacı olduğunu unutmayın. "Başarmak zorundasın, başaramadın" yerine çocuğunuza sarılın, gösterdiği gayret için onu alkışlayın. Babam, Allah rahmet eylesin, bana hep "Ne yaparsan en iyisini yap. Çöp toplayacaksan da en iyisini yapma gayretini içinde her yerini piri piri yapmalısın" dedi.

- Sizce son dönem için en önem verilmesi gereken konu nedir?

- Su andan itibaren bana göre en önemli konu tarım... Beslenmek en önemli şeylerden biri insanlık için. Tarım ilkesidir. Sanayileştir. Tarımsal üretim, iklim krizi, savaş, arız malıyetler nedeniyle hiç olmadığı kadar gündemimizde. Güvenilir gıdaya erişim en az ülke güvenliği, ekonomik bağımsızlığımız kadar önemli. Ve güvenilir gıdaya erişim herkesin hakkı. Bençe tekrardan tarıma önem vermemiz şart.

Emine Erdoğan insanlığa rol modeldir

Sayın Emine Erdoğan da birbirinden kıymetli projeleri yürütüyor... Siz de bunların en yakın takipçisizdir. Neler söylemek istersiniz?

- Bugüne kadar yaptıklarıyla dünya çapında ödülleri alan Sayın Emine Erdoğan, insanlara Türkiye'nin, dünyanın vicdanı olduğunu hatırlattı. Özellikle kadınların ve çocukların karşı karşıya kaldığı insani dramalar konusunda uluslararası kuruluşları harekete geçiren öncü kampanyaları düzenleyerek, sosyal sorumluluk projeleri yürütmekte. İnsani yardımı konusunda yaptığı liderlik dalayısıyla Londra'da düzenlenen Küresel Donörler İnsani Hizmet Takdir Ödülü, New York'ta düzenlenen Küresel Unut Koalisyonu'ndan İnsani Yardım Liderliği ödülü, Birleşmiş Milletler ve İngiltere tarafından desteklenen Dünya İnsaniyet Forumuna verilen Changemaker ödülünün sahibi.

KAYNAKLARIMIZA DİKKAT ÇEKİYOR

Sıfır Atık, Yerel Toplum Projesi, Oku-

ludma Sağlık Besleniyor, Afrika El Sanatları Pazarı ve Kültür Evi, Toplum Kalkınmasında Gönüllü Elçileri Projesi, Geleneksel ve Tıbbi Kungresleri, Haydi Kızlar Okula, Ana Kız Okuldayız, 7 Çok Geç (okul öncesi eğitim), Bereket Ormanları, Türkiye'de Yeşil Alanların ve Ormanların Arttırılması, Geleceğini Koruyorum (Toprak ve Su Kaynaklarını koruması için), Çevre Sorunları ve Doğal Kaynakların Korunması, Koruyucu Aile Hizmetlerinin yaygınlaştırılması konularında canıhıra çalışmalarına devam ediyor. Unutmalık ki; kadınlar birbirlerinden ilham alarak güçleniyorlar. Kadınlar devrimci ruhlarıdır. Hayatı mümkün, anlamlı ve şifalı kılabilirler. Yakmak yerine yapmayı, kırmak yerine onarmayı seçtiğinin anıdır. Emine Erdoğan'ın özellikle kaynaklarımızı dikkat ediyor her defasında. Emine Hanım'ın sadece kadınlara değil tüm insanlığa rol model olduğunu düşünüyorum.



'SANAYİNİN TEMELİNE YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ ALMAMIZ GEREK'

TOBB Türkiye Ekono-
mi Şurası'na katılan
KUTSO Yönetim
Kurulu Başkanı **Esin**
Güral Argat, "Avrupa
Birliği yakında sınırda
karbon vergisi ile ihracat

maliyetlerimizi artıra-
cak. Yeşil Dönüşüm ve
Yeşil Büyüme konusunu
sanayi politikamızın
temeline koymamız la-
zım." Şeklinde konuştu.
HABERİ 5'TE



'SANAYİNİN TEMELİNE YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ ALMAMIZ GEREK'

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na katılan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gürel Argal**, "Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi artıracak. Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Büyüme konusunu sanayi politikamızın temelinde koymamız lazım." şeklinde konuştu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, **TOBB** Başkanı **M. Rifat Hisarcıklıoğlu**'nun evsahipliğinde **TOBB** İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanı Yardımcısı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gürel Argal** katıldı.

'TEMİZ ENERJİ KAYNAKLARINI ARTIRACAK YATIRIMLAR BİR AN EVVEL YAPILMALI'

Açılış konuşmalarının ardından söz alan oda ve borsa başkanları, kürsüye çıkarak reel sektörden gelen konu ve çözüm önerilerini dile getirdi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gürel Argal**, Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Büyüme konusunu ele alarak, "Bu konuyu sanayi politikamızın temelinde koymamız lazım. Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi artıracak. ABD ise tarihin en büyük teşvik programını yeşil teknolojilere uyguluyor. Sanayimizin buralara karşı rekabet gücünü korumak için, Emisyon Ticaret Sistemi'nden elde edilecek gelirlerin ve kamu bütçesinden ayrılacak ek kaynakların yeşil dönüşüm projelerine teşvik olarak verilmesi, sanayicimizin temiz enerji kaynaklarını artıracak yatırımların bir an evvel yapılması ve Yeşil Mutabakat için süratle ayrımlı bir sektörel simülasyon,prova analizi yapılması lazım." dedi. Dijital Dönüşüm alanında önemli bir farkındalık sağlanmış olursa da, Dijital Dönüşümün, tipik sektörlerde nasıl bir üretkenlik sağlayacağı, dönüşümün somut adımları, yöntemleri ve dijital olgunluk seviyelerinin tespiti alanlarında devlet yönlendirmesi ve bir modelin ihtiyacı duyulduğuna değinen **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gürel Argal**, "Sürecin kendi haline bırakılması halinde ülkemiz bu alandan arzu edilen verimliliği sağlayamayacaktır." şeklinde konuştu.

'HAZIRLIKLIL OLMALIYIZ'

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gürel Argal**, "Almanya'da bu yıl uygulamaya giren ve 2023 yılında en az 3000 kişi ve üstünü çalıştıran, 2024 yılı itibarıyla 1000 kişi ve üstü istihdamı olan Alman firmaları, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası'na uyum sağlamak durumunda kalacaktır. Küresel bağlamda kabul görmüş 11 İnsan Hakları konvansiyonunu bir bileskesi olarak hazırlanan bu düzenleme bu yıl sonunda tüm Avrupa Birliği (AB) ülkeleri nezdinde de uygulanmaya başlayacak. AB firmaları açısından ağır idari ve finansal yaptırımları içeren bu düzenlemeye yönelik bir hazırlığımız olması gerekir. Hem bu konvansiyonlar bağlamında eksikliklerimiz var ise tamamlamak ve ticaret kaybına uğramamak hem de bu uyum bağlamında AB firmaların yatırım ve ticaret kanallarını zorunlu olarak farklı coğrafyalardan Türkiye'ye çevirmesi sürecini yönetmek açısından kritik önemi haiz bir bu düzenlemeyi dikkatimize getirmek istedik. Bu çerçevede yine bu düzenlemenin sektörel etki analizini devlet ve Sivil Toplum Kuruluşları olarak birlikte gerçekleştirmek gereği vardır." ifadelerini kullandı. **KUTSO**





KUTSO-DPÜ İŞBİRLİĞİ KONUŞULDU

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**'ı ağırladı. Ziyarete karşılıklı işbirliği görüşüldü. 5'TE





KUTSO-DPÜ İŞBİRLİĞİ KONUŞULDU

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**'ı ağırladı. Ziyarete karşılıklı işbirliği görüşüldü.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı makamında ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim

Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç ile bir araya geldi. Rektörlük makamında gerçekleşen

görüşmede Başkan **Esin Güral Argat**, Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü görevinde başarılar diledi. Kızıltoprak, görüşmenin sonunda ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Başkan **Esin Güral Argat**'a ve yönetim kuruluna başarılar diledi. **DPÜ BASIN**



KUTSO Yönetiminden DPÜ'ye Ziyaret

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı makamında ziyaret etti...**3'te**

KUTSO Yönetiminden DPÜ'ye Ziyaret

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı makamında ziyaret etti.



DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alç ile bir araya geldi.

Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede Başkan **Esin Güral Argat**, Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi** Rektörlüğü görevinde başarılar diledi.



DPÜ Rektörü Prof. Dr. Kızıltoprak, görüşmenin sonunda ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Başkan **Esin Güral Argat**'a ve yönetim kuruluna başarılar diledi.

MERVE AKGÖZ



KUTSO YÖNETİMİNDEN DPÜ'YE ZİYARET

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı makamında ziyaret etti. **2'DE**



KUTSO

YÖNETİMİNDEN DPÜ'YE ZİYARET

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı makamında ziyaret etti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı makamında ziyaret etti. **KUTSO** Yönetimi, Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskiöğlü, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç ile bir araya geldi. Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede Başkan **Esin Gural Argat**, Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi** Rektörlüğü görevinde başarılar diledi. Rektör Prof. Dr. Kızıltoprak, görüşmenin sonunda ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Başkan **Esin Gural Argat**'a ve yönetim kuruluna başarılar diledi. **DPÜ**

KUTSO Yönetiminden Rektör Kızıltoprak'a ziyaret

Kütahya Ticaret ve Sa- Kızıltoprak'ı makamında
nayi Odası (**KUTSO**) Yöne- ziyaret etti... »5'te

tim Kurulu Başkanı
Esin Gural Argat ve
beraberindeki Yönetim
Kurulu Üyeleri, **Kü-
tahya** Dumlupınar
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Süleyman



KUTSO Yönetiminden Rektör Kızıltoprak'a ziyaret

KUTSO Yönetimi, DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı ziyaret etti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (**KUTSO**) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ı ma-

mında ziyaret etti.

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Sayman

Üyesi Tolga Eskioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alç ile bir araya geldi.

Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede Başkan **Esin Güral Argat**, Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü görevinde başarılar diledi.

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Kızıltoprak, görüşmenin sonunda ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Başkan **Esin Güral Argat**'a ve yönetim kuruluna başarılar diledi.

ESMAHAN SARAÇOĞLU



Ekonomiye yön veriyorlar

Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, **TOBB** Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı.



Toplantıya katılım yoğundu
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, **TOBB** Başkanı M. **Rifat Hisarcıkloğlu**'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanlar ile Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla **TOBB** İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** katıldı. Hisarcıkloğlu'nun ev sahipliğini yaptığı **TOBB** Türkiye Ekonomi Şurası'na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Oda-Borsa Başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı

Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhân, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanı İbrahim Şenel katıldı.

Yeşil sanayiye değinildi
KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** toplantıda, Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Büyüme, Dijital Dönüşüm, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası gibi konulara değindi. 6 saat süren reel sektöre yönelik faydalı, katılımlı ve çözüm odaklı bir toplantı oldu. Gülseren Tursun



ARGAT, YEŞİL MUTABAKATA DİKKAT ÇEKTİ



TOBB Türkiye Ekonomi Şurasında konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, "Sanayicilerimizin hazırlıklı olması adına Yeşil Mutabakat için süratle ayrımlı bir sektörel simülasyon/prova analizi yapılması lazım." dedi.
5'TE



ARGAT, YEŞİL MUTABAKATA



DİKKAT ÇEKTE

TOBB Türkiye Ekonomi Şurasında konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, “Sanayicilerimizin hazırlıklı olması adına Yeşil Mutabakat için süratle ayrımlı bir sektörel simülasyon/prova analizi yapılması lazım.” dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, **TOBB** Başkanı M. **Rifat Hisarcıklıoğlu**'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanlar ile Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla **TOBB** İkiz Kulelerde yapıldı. Toplantıya **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** katıldı. Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğini yaptığı **TOBB** Türkiye Ekonomi Şurası'na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Oda-Borsa Başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhani, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel katıldı. **TOBB** Başkanı M. **Rifat Hisarcıklıoğlu** reel sektör firmalarının son

dönemde finansmana erişimde büyük zorluklar yaşadığını belirterek, özellikle KOBİ kredilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin ve sektörlerin tamamına olumsuz yansıyor.” diye konuştu.

“YEŞİL MUTABAKAT İÇİN ANALİZ YAPILMALI”

Açılış konuşmalarının ardından söz alan oda ve borsa başkanları, kürsüye çıkarak reel sektörden gelen konu ve çözüm önerilerini dile getirdi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Büyüme konusunu ele alarak, “Bu konuyu sanayi politikamızın temeline koymamız lazım. Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi artıracak. ABD ise tarihin en büyük teşvik programını yeşil teknolojilere uyguluyor. Sanayimizin buralara karşı rekabet gücünü korumak için, Emisyon Ticaret Sistemi'nden elde edilecek gelirlerin ve kamu bütçesinden ayrılacak

ek kaynakların yeşil dönüşüm projelerine teşvik olarak verilmesi, sanayicimizin temiz enerji kaynaklarını artıracak yatırımların bir an evvel yapılması ve Yeşil Mutabakat için süratle ayrımlı bir sektörel simülasyon/prova analizi yapılması lazım.” ifadelerini kullandı.

“SÜREÇ KENDİ HALİNE BIRAKILMAMALI”

Argat “Dijital Dönüşüm alanında önemli bir farkındalık sağlanmış olursa da, Dijital Dönüşümün, tipik sektörlerde nasıl bir üretkenlik sağlayacağı, dönüşümün somut adımları, yöntemleri ve dijital olgunluk seviyelerinin tespiti alanlarında devlet yönlendirmeli bir modele ihtiyaç bulunmaktadır. Sürecin kendi haline bırakılması halinde ülkemiz bu alandan arzu edilen verimliliği sağlayamayacaktır.” şeklinde konuştu. 6 saat süren reel sektöre yönelik faydalı, katılımlı ve çözüm odaklı bir toplantı oldu. **HABER MERKEZİ**

Ekonomiye yön veriyorlar

Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral**
Argat, TOBB Türkiye Ekonomi Şu-
rası'na katıldı. Haberi 3.Sayfada



Ekonomiye yön veriyorlar

Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, **TOBB** Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı.



Toplantıya katılım yoğundu
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet

Yılmaz ve ilgili bakanlar ile Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral**

Argat katıldı. Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğini yaptığı **TOBB** Türkiye Ekonomi Şurası'na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Oda-Borsa Başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel katıldı.

Yeşil sanayiye değinildi

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** toplantıda, Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Büyüme, Dijital Dönüşüm, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası gibi konulara değindi. 6 saat süren reel sektöre yönelik faydalı, katılımlı ve çözüm odaklı bir toplantı oldu. Haber Merkezi

KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI **ESİN GÜRAL ARGAT**

YATIRIM VE TİCARET KANALLARINI TÜRKİYE'YE ÇEVİRMELİYİZ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na Katıldı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Argat iş dünyasına çağrıda bulunarak "Yatırım ve Ticaret Kanallarını Türkiye'ye Çevirmeliyiz" ifadelerine yer verdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanları ile Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** katıldı. Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğini yaptığı TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Oda-Borsa Başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel katıldı.

YEŞİL DÖNÜŞÜM VE YEŞİL BÜYÜME KONUSUNU SANAYİ POLİTİKAMIZIN TEMELİNE KOYMAMIZ LAZIM!

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu reel sektör firmalarının son dönemde finansmana erişimde büyük zorluklar yaşadığını belirterek, "Özellikle KOBİ kredilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin ve sektörlerin tamamına olumsuz yansıyor." dedi. Açılış konuşmalarının ardından söz alan oda ve borsa başkanları, kürsüye çıkarak reel sektörden gelen konu ve çözüm önerilerini dile getirdi. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Yeşil Dönüşüm

ve Yeşil Büyüme konusunu ele alarak, "Bu konuyu sanayi politikamızın temeline koymamız lazım. Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi arttıracak. ABD ise tarihin en büyük teşvik programını yeşil teknolojilere uyguluyor. Sanayimizin buralara karşı rekabet gücünü korumak için, Emisyon Ticaret Sistemi'nden elde edilecek gelirlerin ve kamu bütçesinden ayrılacak ek kaynakların yeşil dönüşüm projelerine teşvik olarak verilmesi, sanayimizin temiz enerji kaynaklarını artıracak yatırımların bir an evvel yapılması ve Yeşil Mutabakat için süratle ayrılmış bir sektörel simülasyon/prova analizi yapılması lazım." dedi.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM ALANINDA DEVLET YÖNLENDİRMELİ

BİR MODELE İHTİYAÇ BULUNMAKTADIR
KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** "Dijital Dönüşüm alanında önemli bir farkındalık sağlanmış olursa da, Dijital Dönüşümün, tipik sektörlerde nasıl bir üretkenlik sağlayacağı, dönüşümün somut adımları, yöntemleri ve dijital olgunluk seviyelerinin tespiti alanlarında devlet yönlendirmeli bir modele ihtiyaç bulunmaktadır. Sürecin kendi haline bırakılması halinde ülkemiz bu alandan arzu edilen verimliliği sağlayamayacaktır. "şeklinde konuştu.

YATIRIM VE TİCARET KANALLARINI TÜRKİYE'YE ÇEVİRMELİYİZ

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, "Almanya'da bu yıl uygulamaya giren ve 2023 yılında en az 3000 kişi ve üstünü çalıştıran, 2024 yılı itibarıyla 1000 kişi ve üstü istih-

damı olan Alman firmalar, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası'na uyum sağlamak durumunda kalacaktır. Küresel bağlamda kabul görmüş 11 İnsan Hakları konvansiyonunun bir bileşkesi olarak hazırlanan bu düzenleme bu yılsonunda tüm Avrupa Birliği (AB) ülkeleri nezdinde de uygulanmaya başlayacak. AB firmaları açısından ağır idari ve finansal yaptırımları içeren bu düzenlemeye yönelik bir hazırlığımız olması gerekir. Hem bu konvansiyonlar bağlamında eksikliklerimiz var ise tamamlamak ve ticaret kaybına uğramamak hem de bu uyum bağlamında AB firmaların yatırım ve ticaret kanallarını zorunlu olarak farklı coğrafyalardan Türkiye'ye çevirmesi sürecini yönetmek açısından kritik önemi haiz bir bu düzenlemeyi dikkatine getirmek istedim. Bu çerçevede yine bu düzenlemenin sektörel etki analizini devlet ve Sivil Toplum Kuruluşları olarak birlikte gerçekleştirmek gereği vardır." İfadelerini kullandı.

COŞKUN ÇAKMAK





Ultra lüks BIJAL kapılarını açtı

Gürok Grup, Antalya Manavgat'ta 20 milyon dolar yatırımla lüks segmentte faaliyet gösterecek olan "BIJAL" oteli hayata geçirdi. Grubun yeni oteli BIJAL, "play/oyun" konseptiyle ultra lüks tatilin yeni adresi olmayı hedefliyor. Antalya Manavgat'ta 30 yılı aşkın bir süredir faaliyette olan Ali Bey Hotels & Resorts



ve Maldivler'deki ultra lüks segment resortları JOALI Maldives & JOALI BEING'deki deneyimlerinden aldıkları güçle yola çıktıklarını belirten Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat**, "BIJAL ile Antalya'da 20 milyon dolarlık yatırım gerçekleştirdik. Bu yatırımla, ülkemize döviz girdisi sağlayarak cari açığa katkı sunmaya ve istihdam yaratan turizm sektörünü büyütmeyle devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Antalya, Manavgat Sorgun'da yer alan BIJAL 19 özel villadan oluşuyor. Merkezine 'play yani oyun' konseptini alan BIJAL'de misafirlerin eğlenirken hayal güçlerini özgür bırakabilecekleri, yaratıcılıklarını harekete geçiren ve hayatın zorluklarına karşı yenilikçi bakış açıları kazanabilecekleri bir oyun alanı tasarlandı. 19 adet bağımsız bahçeli ve havuzlu villadan oluşan tesis, oda kahvaltı konsepti, üst düzey yeme içme opsiyonları ve özellikle hizmet destek noktaları ile bulunduğu bölgede tek olma özelliğine sahip. Kendilerine ait villalarda tatil yapmak isteyen ailelerin ve çiftlerin düşünüldüğü tesiste 1, 2, 3 ve 4 yatak odalı villalarda konforlu bir tatil atmosferi sunuluyor.



Gürok Grup'tan dünya mirasına yatırım



Gürok Grup, Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan Aizanoi Antik Kenti kazılarına 2020 yılından bu yana sürdürdüğü sponsorluk desteğiyle dünya kültürel mirasına sahip çıkıyor. Anadolu'nun en iyi korunmuş Zeus Tapınağı'na, tiyatro, stadyum gibi tarihî yapılara ev sahipliği yapan ve geçmişi 5 bin yıl öncesine dayanan Aizanoi Antik Kenti, her yıl artan ziyaretçi sayısı ile Türkiye'nin kültür turizm noktalarından biri olarak dikkat çekiyor. UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012'de dahil edilen, ikinci Efes olarak da nitelendirilen antik kentte kazılar Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPU) Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü tarafından 80 işçi ve 20 teknik personel ile sürdürülüyor. Gürok Grup'un doğduğu şehir Kütahya'nın ekonomik ve kültürel anlamda kalkınmasını önemsediklerinin altını çizen Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Gural Argat**, "Kalkınma ve refah; sosyal ve kültürel yönleriyle de ele alındığı zaman tam anlamıyla başarıyla sağlanmış olur. Kalkınmanın tek koldan değil, her alanda potansiyelimizi gerçekleştirmekle mümkün olduğunun bilinciyle kültür ve sanata desteğimizi sürdürüyoruz" dedi.



Esin Gural Argat

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili



KUTSO MECLİSİ TOPLANDI


KUTSO Meclisi Ağustos ayı toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda gündem maddeleri karara bağlandı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı meclis toplantısı, oda meclis salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Meclis ve yönetim kurulu üyeleri, meslek komite başkanları katıldı. **HABER MERKEZİ**





DEVLET YÖNLENDİRMELİ BİR MODELE İHTİYAÇ VAR

 Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı. Çeşitli konu başlıklarını ele alan ve çözüm önerileri sunan Güral Argat, Avrupa Birliği ile ihracat dengelerinin sarsılmamasının önemine değinerek "Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi artıracak. Dijital Dönüşümde ise devlet yönlendirmeli bir modele ihtiyaç bulunmaktadır" dedi.



GÜRAL ARGAT, TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI'NA KATILDI

DEVLET YÖNLENDİRMELİ BİR MODELE İHTİYAÇ VAR

Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı. Çeşitli konu başlıklarını ele alan ve çözüm önerileri sunan Güral Argat, Avrupa Birliği ile ihracat dengelerinin sarsılmamasının önemine değinerek "Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi artıracak. Dijital Dönüşümde ise devlet yönlendirmeli bir modele ihtiyaç bulunmaktadır" dedi.



Türkiye **Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı M. **Rifat Hisarcıklıoğlu**'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanlar ile Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla **TOBB İkiz Kuleler**'de yapıldı. Toplantıyla **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat katıldı. Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğini yaptığı **TOBB** Türkiye Ekonomi Şurası'na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Oda-Borsa Başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel katıldı.

TOBB Başkanı M. **Rifat Hisarcıklıoğlu** reel sektör firmalarının son dönemde finansmana erişimde büyük zorluklar yaşadığını belirterek, "Özellikle KOBİ kredilerinin reel olarak artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin ve sektörlerin tamamına olumsuz yansıyor," dedi. Açılış konuşmalarının ardından söz alan oda ve borsa başkanları, kürsüye çıkarak reel sektörden gelen konu ve çözüm önerilerini dile getirdi.

'AB İHRACAT MALİYETLERİMİZİ ARTIRACAK'

Yeşil Dönüşüm ve Yeşil Büyüme konusunu ele alarak bu konunun önemine dikkat çeken **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, "Bu konuyu sanayi politikamızın temeline koymamız lazım. Avrupa Birliği yakında sınırda karbon vergisi ile ihracat maliyetlerimizi artıracak. ABD ise tarihin en büyük teşvik programını yeşil teknolojilere uyguluyor. Sanayimizin buralara karşı rekabet gücünü korumak için, Emisyon Ticaret Sistemi'nden elde edilecek gelirlerin ve kamu bütçesinden ayrılacak ek kaynakların yeşil dönüşüm projelerine teşvik olarak verilmesi, sanayicimizin temiz enerji kaynaklarını artıracak yatırımların bir an evvel yapılması ve

Yeşil Mutabakat için süratle ayrımlı bir sektörel simülasyon/prova analizi yapılması lazım," dedi.

'YOKSA ÜLKEMİZ ARZU EDİLEN VERİMLİLİĞİ SAĞLAYAMAYACAK'

Dijital Dönüşüm alanında önemli bir farkındalık sağlanmış olduğunu ancak yeterli olmadığını belirten **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat "Dijital Dönüşümün, tipik sektörlerde nasıl bir üretkenlik sağlayacağı, dönüşümün somut adımları, yöntemleri ve dijital olgunluk seviyelerinin tespiti alanlarında devlet yönlendirmeli bir modele ihtiyaç bulunmaktadır. Sürecin kendi haline bırakılması halinde ülkemiz bu alandan arzu edilen verimliliği sağlayamayacaktır" şeklinde konuştu.

'BİR HAZIRLIĞIMIZ OLMASI GEREKİR'

AB firmaları açısından ağır idari ve finansal yaptırımları içeren düzenlemeyi hatırlatan Güral Argat buna yönelik bir hazırlığımız olması gerektiğine vurgu yaparak "Almanya'da bu yıl uygulamaya giren ve 2023 yılında en az 3 bin kişi ve üstünü çalıştıran, 2024 yılı itibarıyla bin kişi ve üstü istihdamı olan Alman firmalar, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası'na uyum sağlamak durumunda kalacaktır. Küresel bağlamda kabul görmüş 11 İnsan Hakları konvansiyonunun bir bileşkesi olarak hazırlanan bu düzenleme bu yıl sonunda tüm Avrupa Birliği (AB) ülkeleri nezdinde de uygulanmaya başlayacak. AB firmaları açısından ağır idari ve finansal yaptırımları içeren bu düzenlemeye yönelik bir hazırlığımız olması gerekir. Hem bu konvansiyonlar bağlamında eksikliklerimiz var ise tamamlamak ve ticaret kaybına uğramamak hem de bu uyum bağlamında AB firmaların yatırım ve ticaret kanallarını zorunlu olarak farklı coğrafyalardan Türkiye'ye çevirmesi sürecini yönetmek açısından kritik önemi haiz bir bu düzenlemeyi dikkatinize getirmek istedim. Bu çerçevede yine bu düzenlemenin sektörel etki analizini devlet ve Sivil Toplum Kuruluşları olarak birlikte gerçekleştirmek gereği vardır." ifadelerini kullandı. 6 saat süren reel sektöre yönelik faydalı, katılımlı ve çözüm odaklı bir toplantı oldu.



Vali Ali Çelik'ten KUTSO'ya veda ziyareti

Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan Vali Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.



Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç kar-

şladı. Ziyarete, Vali Çelik, **Kütahya**'da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ede-

rek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti. İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi.

MERVE AKGÖZ



VALİ ALİ ÇELİK'TEN KUTSO'YA VEDA ZİYARETİ

Valiler Karamamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti. **DEVAMI 4'TE**



VALİ ALİ ÇELİK'TEN KUTSO'YA VEDA ZİYARETİ

Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.



Valiler Karamamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti. Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşı-



ladı. Ziyarette, Vali Çelik, **Kütahya**'da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti. İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi.

ENGİN SAĞLAM



VALİ ALİ ÇELİK'TEN KUTSO'YA VEDA ZİYARETİ

Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.

Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşıladı. Ziyarete, Vali Çelik, **Kütahya** da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen

KUTSO Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti. İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi. **MEHMET GÖÇ**





VALİ ALİ ÇELİK'TEN KUTSO'YA VEDA ZİYARETİ

Valiler Karamamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti. 4'TE

VALİ ALİ ÇELİK'TEN KUTSO'YA VEDA ZİYARETİ

Valiler Karamamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.

Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşıladı. Ziyarete, Vali Çelik, **Kütahya** da görev yaptığı süre içerisinde yapılan

çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti. İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi.
HABER MERKEZİ





VALİ ÇELİK, KUTSO HEYETİ İLE BULUŞTU

KUTSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Vali Ali Çelik'i ağırladı. Veda ziyaretlerinde **KUTSO** heyeti ile bir araya gelen Çelik, **Kütahya**'da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için teşekkür etti.



Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan Vali Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KUTSO) Yönetim Kurulunu

ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşıladı. Ziyarete, Vali Çelik, **Kütahya**'da



ziyaret etti. Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce

görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti. İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi.

**HABER
MERKEZİ**

Vali Ali Çelik'ten KUTSO'ya veda ziyareti

Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Sayın Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.



Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşıladı. Ziyarete, Vali Çelik, **Kütahya**'da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalış-

malara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti. İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi. Haber Merkezi



Vali Ali Çelik'ten KUTSO'ya veda ziyareti

Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan Vali Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti... ▶4'te

Vali Ali Çelik'ten KUTSO'ya veda ziyareti

Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan Vali Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.



Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşıladı.

Ziyarete, Vali Çelik, **Kütahya**'da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti.

Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti.

İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi.

RAMAZAN DOĞAN



VALİ ALİ ÇELİK'TEN KUTSO'YA VEDA ZİYARETİ



Valiler Karamamesi ile Hakkari Valiliği görevine atanan **Kütahya** Valisi Ali Çelik veda ziyaretleri kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulunu ziyaret etti.

Vali Ali Çelik'i, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Saner Gönül, Melih Aslan, Uğur Kırdar ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç karşıladı. Ziyarette, Vali Çelik, **Kütahya**'da görev yaptığı süre içerisinde yapılan çalışmalara verilen destekler için **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'na teşekkür etti. Hizmetlerinden dolayı Vali Çelik'e teşekkür ederek Hakkari'deki görevinin hayırlı olmasını dileyen **KUTSO** Yönetim Kurulu, Vali Ali Çelik'e hediye takdim etti.

İyi dileklerin ardından ziyaret sona erdi.
HABER MERKEZİ

